

اخبار و گزارش‌های کارگری 21 آبان ماه 1403

- تجمع زندانیان سیاسی بند زنان اوین در اعتراض به صدور حکم اعدام «وریشه مرادی» و «پخشان عزیزی»

- ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بقوق مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی با تجمع

کارکنان اورژانس 115 فسا در استان فارس با شعارهای «وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»، «فوریت پرستار اتحاد اتحاد» و.....

- دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان بابرپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا در ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

آذربایجان غربی (شهر ارومیه)

اصفهان (شهر اصفهان)

ایلام (شهر ایلام)

زنجان (شهر زنجان)

کردستان (شهرهای سنندج و مریوان)

کرمانشاه (شهر کرمانشاه)

گیلان (شهر رشت)

لرستان (شهر بروجرد)

همدان (شهر همدان)

واستان تهران مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران

- دومین روز اعتراض بازنشستگان فرهنگی سال 1402 نسبت به عدم پرداخت 60 درصد پاداش پایان خدمت و وعده های توخالی با تجمع مقابل سازمان برنامه و بودجه و نهاد ریاست جمهوری با شعارهای «معیشت منزلت سلامت حق مسلم ماست»، «با اهل قلم هر که در افتاد و افتاد»، «فریاد فریاد، از اینهمه بیداد»، «هیئات هیئات از این همه بیداد»، «هیئات منّا الذله»، «بازنشسته داد بزن حق تو فریاد بزن»، «تا حق خود نگیریم جا دگر نمیبریم»، «تا حق خود نگیریم آرام نمی گیریم»

«وعدۀ زیاد شنیدیم عدالتی ندیدیم»، «وعدۀ ها پوشالیہ دستہای ما خالیہ»، «بہ مسئولین شیاد نمی کنیم اعتماد»، «پاداش بازنشستہ بہ خاکستر نشستہ»، «شصت درصد آبان ماہ پرداخت باید گردد»، «شروع صادقانہ پایان ظالمانہ»، «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» و....

- تجمع اعتراضی کارگران شہرداری اہواز نسبت بہ عدم پرداخت بموقع حقوق در صحن شورای شہراہواز

- تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی آبادان نسبت بہ نداشتن امنیت شغلی مقابل فرمانداری

- ادامہ اعتراضات افراد دارای معلولیت کشور نسبت بہ عدم اجرای کامل مادہ 27 قانون حمایت از حقوق معلولان با برپایی تجمع خانوادگی مقابل سازمان برنامه و بودجہ و مقابل بہزیستی چابہار و یزد

- تجمع اعتراضی رانندگان سرویس مدارس مشہد نسبت بہ نرخ پایین کرایہ مقابل فرمانداری

- تجمع اعتراضی جمعی از متقاضیان مسکن ملی پروژہ 800 واحدی سلیمانی اسلامشہر نسبت بہ بلا تکلیفی مقابل سازمان بازرسی کل کشور

- انتقال محمد حبیبی بہ زندان اوین؛ سرکوب سیستماتیک صدای عدالت طلبی معلمان

- مرگ و مصدومیت 2 کارگر در حادثہ انفجاریک کارگاہ شہر گلپہار

- جان باختن یک کارگر در ہمدان بر اثر برق گرفتگی

*تجمع زندانیان سیاسی بند زنان اوین در اعتراض بہ صدور حکم اعدام «وریشہ مرادی» و «پخشان عزیزی»

صبح امروز دوشنبہ ۲۱ آبان ماہ، زنان زندانی سیاسی بند زنان اوین با تجمع و سردادن شعارهایی نظیر:

■ کوردستان، کوردستان، گورستان فاشیستان

■ بند زنان اوین، ہم صدا و ہم پیمان، علیہ حکم اعدام، ایستادہ ایم تا پایان

■ صدور حکم اعدام، انتقام حاکمان، از کردستان تا ہر گوشہ در ایران

■ جان برود، سر برود، آزادی ہرگز نرود

■ مرگ بر دیکتاتور

■ زندانی سیاسی، آزاد باید گردد

اعتراض خود را علیہ احکام اعدام وریشہ مرادی و پخشان عزیزی، اعلام کردند.

منبع: کانال بیدارزنی

*ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی باتجمع کارکنان اورژانس 115 فسا در استان فارس باشعارهای «وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»، «فوریت پرستار اتحاد اتحاد» و.....



*دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان بابرپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا در ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

آذربایجان غربی (شهر ارومیه)

اصفهان (شهر اصفهان)

ایلام (شهر ایلام)

زنجان (شهر زنجان)

کردستان (شهرهای سنندج و مریوان)

کرمانشاه (شهر کرمانشاه)

گیلان (شهر رشت)

لرستان (شهر بروجرد)

همدان (شهر همدان)

واستان تهران مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران

شعارها :

«فقط کف خیابون بدست میاد حقمون»

«بازنشسته دادبزن حق تو فریاد بزن»

«تاحق خودنگیریم دوشنبه ها می آئیم»

«تاحق خودنگیریم ازپانم نشینیم»

«این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملت»

«به اختلاس کم بشه مشکل ما حل میشه»

«نه سازش نه اجرای آئین نامه»

«وعده وعید چه خوب بود ولی همش دروغ بود»

«اجرای آئین نامه حق مسلم ماست»

«پرداخت رفاهیات بروز باید گردد»

«خواروبار ماهیانه حق مسلم ماست»

«شرکت پردرآمد چه برسر تو آمد»

«شرکت پردرآمد درآمدت کجا رفت»

«سهامداران ظالم حق ما هارو خوردند»

«ستاد اجرایی حق ما ها رو خورده»

«بنیاد تعاون حق ما ها رو خورده»

«سهامدار حیا کن مخابرات و رهاکن»

«مخابرات ایران قانون نمی پذیرد»

«سهامدار غاصب ننگت باد ننگت باد»

«سهامدار ظالم ننگت باد ننگت باد»

«وزیر ارتباطات کجایی کجایی»

«وزیر بی تفاوت نمی خواهیم نمی خواهیم»

«همراه وثابت ادغام بایدگردد»

«همراه اگر ادغام بشه مشکل ما حل میشه»

«مشکل بازنشسته تاکی می خوادحل بشه»

تصاویر:

ارومیه:



مریوان:



*دومین روز اعتراض بازنشستگان فرهنگی سال 1402 نسبت به عدم پرداخت 60 درصد پاداش پایان خدمت و وعده های توخالی با تجمع مقابل سازمان برنامه و بودجه و نهاد ریاست جمهوری با شعارهای «معیشت منزلت سلامت حق مسلم ماست»، «با اهل قلم هر که در افتاد و افتاد»، «فریاد فریاد، از اینهمه بیداد»، «هیئات هیئات از این همه بیداد»، «هیئات منّا الذلّه»، «بازنشسته داد بزن حق تو فریاد بزن»، «تا حق خود نگیریم جا دگر نمیبریم»، «تا حق خود نگیریم آرام نمی گیریم»

«وعده زیاد شنیدیم عدالتی ندیدیم»، «وعده ها پوشالیه دستهای ما خالیه»، «به مسئولین شاید نمی کنیم اعتماد»، «پاداش بازنشسته به خاکستر نشسته»، «شصت درصد آبان ماه پرداخت باید گردد»، «شروع صادقانه پایان ظالمانه»، «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» و....





دومین روز تجمع اعتراضی بازنشستگان فرهنگی در تهران

دوشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۳

بازنشستگان ابتدا جلوی سازمان برنامه و بودجه تجمع کردند و به دنبال عدم پاسخ مسئولان، این تجمع در مترو ادامه یافت و در حالی که در طول مسیر مترو تجمع کنندگان شعار سر می‌دادند، سرانجام این تجمع به مقابل نهاد ریاست جمهوری کشیده شد.

با گذشت یک سال از بازنشستگی، این معلمان بازنشسته هنوز ۶۰ درصد پاداش پایان خدمت خود را نگرفته‌اند و خواهان پرداخت فوری آن هستند. بازنشستگان فرهنگی روز یکشنبه نیز مقابل وزارت آموزش و پرورش تجمع کرده بودند. برخی از آن‌ها دو شب را در مکان‌های عمومی به سر بردند تا بتوانند مطالبه‌گری کنند.

برخی از شعارهای تجمع کنندگان: «پاداش نصفه نیمه، سکوت کنی همینه»، «مسئول بیا پایین»، «نگاه پشت شیشه، جواب ما همیشه»، «پاداش باز نشسته، به خاکستر نشسته»، «با اهل قلم هر که در افتاد و افتاد» و هم‌زمان با زمان اذان شعار دادند: «اول بده حق الناس، بعدا بگو الصلاه»، «پاداش مارو بده، بهت میدیم سجاده» و...

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

***تجمع اعتراضی کارگران شهرداری اهواز نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق در صحن شورای شهر اهواز**

روز دوشنبه 21 آبان هم‌زمان با یکصد و شصت و چهارمین نشست شورای شهر اهواز، کارگران شهرداری اهواز برای اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق در صحن شورای شهر اهواز تجمع کردند و خواهان صحبت با شهردار شدند.

برپایه گزارش‌های رسانه‌ای شده، فریاد معترضان مانع از برگزاری جلسه بر اساس دستورکارهای جلسه و پاسخ شهردار به سوالات اعضای شورای شهر شد و همین اتفاق باعث شد تا جلسه شورای شهر نیمه تمام و بدون بررسی دستورکارها پایان یابد.

***تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی آبادان نسبت به نداشتن امنیت شغلی مقابل فرمانداری**

بر اساس گزارش و تصویرمنتشره در شبکه‌های اجتماعی بتاريخ 21 آبان، کارگران پتروشیمی آبادان برای اعتراض به نداشتن امنیت شغلی مبنی بر تعطیلی احتمالی محل کارشان مقابل فرمانداری آبادان تجمع کردند.



برپایه این گزارش، در آغاز سال جاری مجمع عمومی سالیانه سهامداران ضمن اعلام بدهی 1200 میلیارد تومانی، مجتمع پتروشیمی آبادان را ورشکسته اعلام کرده بود. این بدهی امروز به 3200 میلیارد تومان رسیده است.

***ادامه اعتراضات افراد دارای معلولیت کشور نسبت به عدم اجرای کامل ماده 27 قانون حمایت از حقوق معلولان با برپایی تجمع خانوادگی مقابل سازمان بودجه و مقابل بهزیستی چابهار و یزد**

روز دوشنبه 21 آبان، جمعی از افراد دارای معلولیت کشور در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به عدم اجرای کامل ماده 27 قانون حمایت از حقوق معلولان دست به تجمع خانوادگی مقابل سازمان برنامه و بودجه زدند.

شعارها:

«قانون معلولان اجرا باید گردد»

«اجرای ماده 27 حق مسلم ماست»

«7 سال تصویب شده کی باید اجرا بشه»

«معیشت شایسته حق مسلم ماست»

«وعده ها را شنیدیم عمل کردن ندیدیم»

«وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»

«ظلم و ستم کافیه سفره ما خالیه»



کانال کمپین پیگیری حقوق افراد دارای معلولیت:

1- تجمع اعتراضی گسترده معلولان مقابل سازمان برنامه و بودجه

صبح امروز، جمعی از افراد دارای معلولیت (جسمی-حرکتی، نابینا، ناشنوا) و خانواده‌های آنها با حضور در مقابل سازمان برنامه و بودجه، تجمع اعتراضی گسترده‌ای برگزار کردند. این گروه با شعارهایی خواستار اجرایی شدن کامل ماده ۲۷ قانون حمایت از حقوق معلولان شدند؛ قانونی که از سال ۹۷ تاکنون به صورت کامل به اجرا نرسیده است.

طبق ماده ۲۷ قانون حمایت از حقوق معلولان، دولت موظف است به معلولان واجد شرایط، کمک‌هزینه معیشتی معادل حداقل دستمزد سالانه پرداخت کند. با این حال، دولت‌ها به کمک مجلس این قانون را به دلخواه تفسیر کرده و مبلغ ناچیز ۴۸۰ هزار تومان را به عنوان کمک‌هزینه ماهانه تعیین کرده‌اند؛ رقمی که به هیچ‌وجه پاسخگوی نیازهای معیشتی معلولان نیست.

این تجمع در حالی برگزار شد که مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور فعلی، در وعده‌های انتخاباتی خود اعلام کرده بود که برای اجرای قوانین مربوط به معلولان تلاش خواهد کرد. با این حال، ارائه لایحه بودجه ۴۰۴ و مشخصاً ردیف ۲ بند پ تبصره ۱۲ نشان می‌دهد که دولت او نیز تمایلی به اجرای این قانون در سال آینده ندارد.

2- تجمع معلولان مقابل بهزیستی یزد



3- اعتراض ارتش تکنفره مقابل بهزیستی چابهار

***تجمع اعتراضی رانندگان سرویس مدارس مشهد نسبت به نرخ پایین کرایه مقابل فرمانداری**

روزدوشنبه 21 آبان، رانندگان سرویس مدارس مشهد نسبت برای اعتراض به نرخ پایین کرایه مقابل فرمانداری این کلانشهر در استان خراسان رضوی تجمع کردند.



***تجمع اعتراضی جمعی از متقاضیان مسکن ملی پروژه 800 واحدی سلیمانی اسلامشهر نسبت به بلاتکلیفی مقابل سازمان بازرسی کل کشور**

روزدوشنبه 21 آبان، جمعی از متقاضیان مسکن ملی پروژه 800 واحدی سلیمانی اسلامشهر برای اعتراض به بلاتکلیفی مقابل سازمان بازرسی کل کشور در تهران تجمع کردند.



*انتقال محمد حبیبی به زندان اوین؛ سرکوب سیستماتیک صدای عدالت‌طلبی معلمان

محمد حبیبی، عضو هیئت مدیره و سخنگوی کانون صنفی معلمان ایران (تهران)، پس از دریافت حکم اجرای احکام از شهریار، امروز با همراهی وکیل خود به این مرکز مراجعه کرد. او بلافاصله بازداشت و به زندان اوین منتقل شد. این اقدام تنها گامی دیگر در راستای خاموش کردن صدای عدالت‌خواهی و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر فعالان صنفی است که به افشای بی‌عدالتی‌ها و پیگیری حقوق معلمان و دانش‌آموزان می‌پردازند.

در سال ۱۴۰۱، محمد حبیبی به دلیل اعتراض به حملات شیمیایی به مدارس، به اتهام پوچ و بی‌پایه «تبلیغ علیه نظام» بازداشت شد. این در حالی است که پس از گذشت دو سال، حاکمیت کوچکترین اقدام شفافیتی در این زمینه انجام نداده و حتی انتشار هرگونه گزارش رسمی درباره این حملات مکرر به مدارس را مسکوت گذاشته است. با وجود تقاضاهای مکرر خانواده‌ها و فعالان، نه تنها هیچ تحقیقی به‌درستی انجام نشده، بلکه با سرکوب و زندانی کردن کسانی که تنها خواستار حقیقت بوده‌اند، عملاً سیاست «فراموشی و سرکوب» را پیش گرفته‌اند.

محکومیت و بازداشت محمد حبیبی و دیگر معترضان، نشان از عزم حاکمیت برای سرکوب هرگونه حرکت اعتراضی و دفاع از حقوق دانش‌آموزان و معلمان است. شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی

معلمان این اقدام را محکوم کرده و خواستار آزادی فوری و بی‌قیدوشرط تمامی زندانیان صنفی و عدالت‌خواه است. معلمان ایران در برابر این ظلم و بی‌عدالتی سکوت نخواهند کرد.

#محمد_حبیبی

#سرکوب_صداهاى_منتقد

#مسمومیت_مدارس_دخترانه

#آزادی_زندانیان_صنفی

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***مرگ و مصدومیت 2 کارگر در حادثه انفجار یک کارگاه شهر گلپهار**

روزدوشنبه 21 آبان، بدنبال انفجار در یک کارگاه روستای هاشم آباد شهر گلپهاردراستان خراسان رضوی بر اثر نشت گازیک کارگر میانسال بدلیل شدت انفجاروپرتاب بداخل کوره در دم جان باخت ویک کارگردیگرمصدوم شد.

***جان باختن یک کارگر در همدان بر اثر برق گرفتگی**

یک کارگر 41 ساله حین کارنصب ورق شیروانی در شهر جنت آباد استان همدان بر اثر برق گرفتگی جان خودرا ازدست داد.

akhbarkargari2468@gmail.com